TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 183/2017

PROTOCOLO SEI 0004104-66.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/03/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Prédio do Fórum de Nova Fátima, Av. Prefeito Nicanor Ferreira de Mello, 265 – Centro

– NOVA FÁTIMA – PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1615327-4  LUCAS EDUARDO CAMARGO RAMOS 124609763

1616541-0  SIMONI TEIXEIRA XAVIER GALAFASSI 129080531

1616994-8  MARILIA FERNANDA DE SOUZA BUENO DE CAMARGO 95537340

1619084-4  RODRIGO  FABRICIO GOMES 123558332

1619596-7  MARIA EDUARDA DE NOVAIS  88336437

1619605-9  JULIANA ELISA DOS REIS 7799357/6

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615327&idFormulario=1248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616541&idFormulario=1248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616994&idFormulario=1248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619084&idFormulario=1248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619596&idFormulario=1248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619605&idFormulario=1248